
Wejherowo Dom wolnostojacy do
zamieszkania 220 m2 6 pokoi
https://ankranieruchomosci.pl/na-sprzedaz/wejherowo-dom-wolnostojacy/
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SKU: AN300
Cena: 637000
Pokoi: 5
Łazienek: 2
Garaży: 1
Pow. mieszkania: 220
Działka: 8900
Dojazd: Asfalt
Media: Woda, Kanalizacja, Prąd

Garaż Ogrzewanie olejowe Piwnica

Wejherowo Dom wolnostojacy

Wejherowo Dom wolnostojacy położony na bardzo urokliwej działce. Działka o powierzchni 8.900m2,
położona przy trasie przelotowej, zaledwie 15 minut od Wejherowa, 12 minut od Lęborka.
Dom jest położony w głębi działki dzięki czemu nie dociera tam hałas związany z ruchem
samochodów.
W pobliżu domu znajdują się sklepy, a także stacja SKM.
Dom został tak zaprojektowany że mogą w nim zamieszkać dwie rodziny, na piętro jest oddzielne
wejście z zewnątrz budynku, a także można na piętro dostać się schodami wewnętrznymi.
Dom jest w pełni podpiwniczony. Na parterze znajdują się 2 pokoje, w tym jeden bardzo duży z
możliwością przedzielenia na dwa samodzielne, kuchnia oraz łazienka. Na piętrze są 3 pokoje,
kuchnia i łazienka. Dom jest przygotowany do wydania.

 

Wejherowo Dom wolnostojacy to posiadłość bardzo atrakcyjna ze względu na ogromną działkę,
położoną tuz przy krajowej „6”. Można tu urządzić Motel, Zajazd, restaurację. Wielkość działki
pozwala również na urządzenie toru do jazdy konnej, lub każdej innej działalności związanej z
agroturystyką, rekreacją i wypoczynkiem.



Informacje zamieszczone w ogłoszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc

Inwestycje: Likwidacja niskiej emisji w Śródmieściu Wejherowa

Zadanie  „Likwidacja  niskiej  emisji  w  Śródmieściu  Wejherowa”  dofinansowane  zostało  ze
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w ramach
konkursu  „KAWKA  dla  Pomorza  –  ograniczenie  niskiej  emisji”  oraz  z  udziałem  środków
udostępnionych przez  Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w ramach
Programu  Priorytetowego  pn.  „Likwidacja  niskiej  emisji  wspierająca  wzrost  efektywności
energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1) Program pilotażowy
KAWKA”.

Zgodnie z warunkami uzyskania dofinansowania z Programu kwota dofinansowania wynosi do 90 %
kosztów kwalifikowanych, w tym:

a) do 45% kosztów kwalifikowanych zadania w formie dotacji,

b) do 45% kosztów kwalifikowanych zadania w formie pożyczki

c) od 10% środki własne

Koszt kwalifikowany zadania wynosi 774 340 PLN

Kwota dofinansowania wynosi 696 900 PLN (90 % kosztów kwalifikowanych), w tym: 363 940 PLN w
formie dotacji, 332 960 PLN w formie pożyczki

Okres realizacji: lata 2013-2015
W i ę c e j  w  t e m a c i e  :  
http://www.wejherowo.pl/inwestycje/likwidacja-niskiej-emisji-w-srodmiesciu-wejherowa-i7.html


